Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.08.2019                                                                                                                       № 775
г.Вилючинск

О внесении изменений в постановление
адмнистрации Вилючинского городского округа

от 14.11.2018 № 1104 «О Порядке и сроках
составления проекта местного бюджета на очередной

финансовый год и плановый период»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы Вилючинского городского округа от 28.08.2013 № 215/39-5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Вилючинском городском округе закрытом административно-территориальном образовании городе Вилючинске Камчатского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Вилючинского городского округа от 14.11.2018 № 1104 «О Порядке и сроках составления проекта местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период», изложив подпункт 2 пункта 2.2. раздела 2 в следующей редакции:
«2) в течение текущего года – проекты о внесении изменений (дополнений) в Стратегию социально-экономического развития Вилючинского городского округа и план мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Вилючинского городского округа (в случае внесения изменений);».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского округа                                                                            Г.Н. Смирнова
PAGE